Comunidad de Propietarios Avenida del Palmeral, Núm. 6 de Aguadulce (Roquetas de Mar) 
en materia de responsabilidad patrimonial contra el Ayuntamiento de Roquetas de Mar, 
condenando a la Administración demandada a abonar a la recurrente, en concepto de 
responsabilidad patrimonial, la cantidad de Mil Veinte Euros (1.020 Euros). Se imponen las 
costas a la parte demandada. 

El Fallo de la Sentencia no es favorable para los intereses municipales, y contra la 
misma no cabe recurso alguno. 

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto dar traslado de la copia de la Sentencia Núm.

[...]

económicos y técnicos recogidos en su oferta, y que se resumen en lo siguiente: 

Presupuesto de adjudicación: un millón doscientos cincuenta y nueve mil ochocientos sesenta y siete 
euros y sesenta y cuatro céntimos (1.259.867,64.-€), más el 21% de IVA, esto es doscientos sesenta y cuatro 
mil quinientos setenta y dos euros y veinte céntimos (264.572,20.-€) lo que hace un total de un millón 
quinientos veinticuatro mil cuatrocientos treinta y nueve euros y ochenta y cuatro céntimos (1.524.439,84.-
€). El plazo previsto para la ejecución total de las obras contenidas en el presente proyecto se fija en SIETE (7)

[...]

MESES Y SEIS (6) DIAS, contados a partir del día siguiente a la firma del Acta de replanteo. 

Se comprometen como mejora a realizar la Ampliación en volumen de la Estación de Bombeo de 
Aguas Pluviales (EBAP), tal y como se define en la cláusula I).2 del cuadro anexo al PCAP, por importe de 
trescientos ocho mil ochocientos siete euros y quince céntimos (308.807,15.-€) IVA incluido para un volumen 
de 1.391 m3 de la Estación de Bombeo de Aguas Pluviales. Además presenta compromiso de ajustarse al 
cumplimiento de las prescripciones exigidas en el Proyecto Técnico.

La supervisión de la correcta ejecución del contrato será llevada a cabo por el Técnico Municipal

[...]

Sánchez Domínguez-SANDO S.A. con CIF num. A-29029428. Las obras tienen un presupuesto de 
adjudicación de un millón doscientos cincuenta y nueve mil ochocientos sesenta y siete euros y sesenta y 
cuatro céntimos (1.259.867,64.-€), más el 21% de IVA, esto es doscientos sesenta y cuatro mil quinientos 
setenta y dos euros y veinte céntimos (264.572,20.-€) lo que hace un total de un millón quinientos 
veinticuatro mil cuatrocientos treinta y nueve euros y ochenta y cuatro céntimos (1.524.439,84.-€). 

El plazo previsto para la ejecución total de las obras contenidas en el presente proyecto se fija en